

JONAVOS RAJONO ŠVEICARIJOS PROGIMNAZIJA

**DIREKTORĖ GRAŽINA GEČIENĖ
2022 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI**

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
<p>1. Tobutinti ir įvairinti ugdymosi procesą pamokose ir projektinėse veiklose naudojant patyriminio mokymosi formas, technologijas ir kitas aktyvias mokymosi priemones (STEAM)</p>	<p>Ugdomos mokinių kūrybiškumo, komunikacijos, bendradarbiavimo, savęs pažinimo kompetencijos, tobulinami mokinių gebėjimai šiuolaikinių technologijų srityje, vykdomos tiriamosios projektinės veiklos, vedamos integruotos pamokos, skatinamos ir palaikomos inovatyvios STEAM iniciatyvos bendradarbiaujant su socialiniais partneriais.</p>	<p>1. I-II ketv. kiekvienas mokytojas sudalyvaus bent viename kvalifikacijos tobulinimo renginyje, skirtame STEAM ugdymui. 2. I-IV ketv. ne mažiau kaip 70 proc. mokinių bus įtraukti į STEAM veiklas. 3. I-IV ketv. kiekvienas mokytojas praves bent dvi integruotas pamokas, susijusias su STEAM veiklomis. 4. II-IV ketv. įgyvendintas bendruomenės projektas „Vandenynų magija“ 5. II ketv. bent 50 proc. 5-8 kl. mokinių metinių projektinių darbų bus atlikti STEAM srityje. 6. II-IV ketv. suorganizuotos bent 3 STEAM veiklos su socialiniais partneriais. 7. Ne mažiau kaip 3 kartus per metus mokyklos erdvėse (koridoriuose, klasėse) bus parengtos mokinių darbų parodos, veiklų rezultatų pristatymai, pagamintų produktų ekspozicijos.</p>
<p>2. Koordinuoti atnaujinto ugdymo turinio diegimo procesą.</p>	<p>Suplanuotos ir įgyvendintos priemonės, skirtos pasiruošti atnaujinto ugdymo turinio diegimui, mokytojų motyvacijos stiprinimui, inovacijų kultūros kūrimui, progimnazijos veiklos efektyvinimui.</p>	<p>1. I ketv. progimnazijoje suburta Ugdymo turinio atnaujinimo komanda (UTA). 2. I ketv. susitarta dėl veiklos krypčių, susijusių su atnaujintų BP įgyvendinimu, parengtas atnaujinto ugdymo turinio diegimo planas. 3. II ketv. atliktas mokytojų profesinių kompetencijų ir įgūdžių į(si)vertinimas, rengiantis dirbti pagal atnaujintas BP. 3. I-IV ketv. ne mažiau kaip 80 proc. mokytojų dalyvaus</p>

		<p>mokymuose, skirtuose pasirengti dirbti pagal atnaujintas BP.</p> <p>4. Per metus surengtos ne mažiau kaip trys metodinės dienos, skirtos diskusijoms dėl ugdymo turinio reformos diegimo, atnaujintų BP aptarimui.</p> <p>5. Nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. sėkmingai įgyvendinama atnaujinta priešmokyklinio ugdymo programa.</p> <p>6. IV ketv. parengti pokyčio stebėsenos ir įsivertinimo kriterijai.</p>
3. Stiprinti progimnazijos mokytojų kompetencijas, skirtas darbui su skaitmeniniu turiniu ir priemonėmis	Organizuoti mokymai, skirti mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo kompetencijai tobulinti, priimti susitarimai dėl skaitmeninių išteklių ir priemonių naudojimo, skaitmeninio turinio kūrimo, užduočių pateikimo ir vertinimo, pritaikymo specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams.	<p>1. I ketv. progimnazijoje suburta Skaitmeninio ugdymo koordinavimo darbo grupė.</p> <p>2. II ketv. atliktas mokytojų kompetencijų ir įgūdžių, reikalingų darbui su skaitmeniniu turiniu ir priemonėmis į(si)vertinimas.</p> <p>3. I-III ketv. ne mažiau kaip 85 proc. progimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų dalyvaus mokymuose, kursuose, seminaruose, skirtuose skaitmeninio raštingumo kompetencijoms tobulinti.</p> <p>4. II-IV ketv. organizuotos bent dvi metodinės dienos, kuriose mokytojai dalinsis patirtimi apie skaitmeninių išteklių ir priemonių naudojimą, skaitmeninio turinio kūrimą.</p> <p>5. II-IV ketv. ne mažiau kaip 80 proc. mokytojų pamokose naudos bent dvi skaitmenines programas arba skaitmenines mokymosi aplinkas.</p>

Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

1. Žmogiškieji faktoriai (sveikatos sutrikimai, darbuotojų kaita)

2. Teisės aktų pakeitimai

3. Nepakankamas finansavimas

Meras

(parašas)

Susipažinau

Sirekhorė

(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

[Parašas]

(parašas)

Jonavos rajono
savivaldybės meras
Mindaugas Sinkevičius

(vardas ir pavardė)

2022-02-28

(data)

Patina Gečienė

(vardas ir pavardė)

2022-02-28

(data)